
OPROGRAMOWANIE ABBYY FineReader PDF 15 Standard

Towar prezentowany na zdjęciu może zawierać opcje niestandardowe.

Dzierżawa:   0,00 zł netto / 0 m-ce
Do podanej ceny należy doliczyć 23% podatku VAT.

Producent:  AutoID Polska S.A

Informacje:

ABBYY FineReader PDF 15 to uniwersalne narzędzie PDF, które umożliwia pracownikom
przetwarzającym informacje wydajne zarządzanie dokumentami w cyfrowym środowisku
pracy. Wykorzystując opartą na sztucznej inteligencji technologię OCR firmy ABBYY, ułatwia
digitalizację, odzyskiwanie, edycję, zabezpieczanie, udostępnianie i współpracę przy
dowolnego rodzaju dokumentach w nowoczesnym miejscu pracy.

Pełny opis produktu

GŁÓWNE FUNKCJE PROGRAMU W WERSJI STANDARD:

Edytuj i pracuj z dowolnym dokumentem PDF.
Uzyskaj dostęp do tekstów, tabel, całego układu dokumentu PDF. Edytuje je
bez dodatkowych etapów konwersji.
Współpracuj przy dokumentach PDF i zatwierdzaj je. Dziel się pomysłami,
poznawaj opinie zespołu i zatwierdzaj dokumenty. Używaj narzędzi do dyskusji i
podejmuj decyzje bezpośrednio w dokumentach PDF, zaznaczając fragmenty,
komentując i rysując w dokumencie.
Zabezpieczaj i podpisuj dokumenty PDF. Zwiększ bezpieczeństwo podczas
udostępniania i przechowywania dokumentów PDF. Stosuj i weryfikuj podpisy cyfrowe,
redaguj dane wrażliwe, usuwaj dane ukryte i zarządzaj dostępem do dokumentów
PDF.
Twórz i konwertuj dokumenty PDF. Konwertuj dokumenty w dowolnych formatach
plików lub papierowe na przeszukiwalne dokumenty PDF zgodne ze specyfikacją ISO,
albo konwertuj dokumenty PDF do formatów Microsoft® Word i Excel® w celu
umożliwienia zaawansowanej edycji.
Digitalizuj dokumenty i skany za pomocą OCR. Digitalizuj dokumenty papierowe
i umożliwiaj przeszukiwanie zeskanowanych dokumentów w celu przechowywania
i szybkiego, niezawodnego odzyskiwania albo natychmiastowego ponownego użycia
i edycji.
Pracuj bezproblemowo, korzystając z uniwersalnego narzędzia PDF. Korzystaj
z prostego i nieskomplikowanego interfejsu użytkownika oraz wysokiej jakości
wyników. Zwiększ wydajność codziennej pracy, redukując liczbę używanych aplikacji
i eliminując konieczność wykonywania tej samej pracy dwukrotnie.
Edytuj wszystkie dokumenty PDF. Dzięki oprogramowaniu FineReader PDF 15
edycja dowolnego rodzaju dokumentów PDF, w tym dokumentów zeskanowanych,
stała się niemal tak samo łatwa, jak w edytorze tekstu.
– Edytowanie tekstu w obrębie akapitów
– Modyfikowanie formatu tekstu
– Edytowanie układu strony
– Edytowanie komórek tabel
– Możliwość zmiany rozmieszczenia całego układu dokumentu
– Szybsze otwieranie plików PDF (1,5 raza szybsza przeglądarka plików PDF)
Szeroki wybór licencji: dla jednego użytkownka, grupowa stanowiskowa, grupowa
użytkownków zadalnych, dla użytkowników indywidualnych, małych i średnich firm,
klientów korporacyjnych czy instytucji publicznych i edukacyjnych
Mozliwosć połączenia z rozwiazaniem ABBYY FineReader Server

POBIERZ FOLDER OPROGRAMOWANIA

PEŁNA LISTA FUNKCJI OPROGRAMOWANIA

http://pro-serwis.pl/foldery/oprogramowanie/ABBY_FineReader_broszura.pdf
http://pro-serwis.pl/foldery/oprogramowanie/ABBY_FineReader_Standard_Corporate_lista_funkcji.pdf

